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PUIplt naW|gacy1ny Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment) @ Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Wykorzystanie witryny
d\f\A_,M Wszystkie odwiedzinyl 896 Odwiedziny 1 | \A(Ijszystkle odW|edzmy62 50% Wspétczynnik
odrzucen

Nowi u2ytkownicy1 169

. Nowi u'zytkownicy71,86%
Powracajacy uzytkownicy727

Powracajgcy u2ytkownicy47,46%

’V\/\/\’\/\/\ Wszystkie odwiedziny4 894 Odstony ;
M/V\M«A Wszystkie odwiedziny00:03:17 $r. czas spedzony
Nowi u2ytkownicy2 097 w witrynie

Powracajacy uzytkownicy2 797 Nowi uzytkownicy00:01:37
Powracajacy uzytkownicy00:05:58
A SN Wszystkie odwiedziny2,58 Strony/odwiedziny

Nowi uzytkownicyl,79 TV \szystkie odwiedziny61,66% % nowych

. 385 odwiedzin
Powracajgcy uzytkownicy
’ Nowi u'zytkownicy100,00%

Powracajgcy u2ytkownicy0 ,00%

Przeglad uzytkownikéw Naktadka mapy
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Odwiedziny
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Przeglad Zr6det odwiedzin

B Witryny odsytajgce
702,00 (37,03%)

B Odwiedziny

bezposrednie
660,00 (34,81%)

B Wyszukiwarki
534,00 (28,16%)
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Przeglad celéw Przeglad tresci

/(segment) ® Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment) Strony Odstony % odston
/
Wszystkie odwiedziny 1498 30,61%
Nowi uzytkownicy 785 16,04%
Konwersje celu Powracajgcy uzytkownicy 713 14,57%
241 :
/gosc_specjalny
Wszystkie odwiedziny 256 5,23%
Nowi uzytkownicy 203 4,15%
Powracajgcy uzytkownicy 53 1,08%
fforum
Wszystkie odwiedziny 182 3,72%
Nowi uzytkownicy 29 0,59%
Powracajacy uzytkownicy 153 3,13%
IFAQ_DB
Wszystkie odwiedziny 152 3,11%
Nowi uzytkownicy 100 2,04%
Powracajgcy uzytkownicy 52 1,06%
/kim_jestesmy
Wszystkie odwiedziny 126 2,57%
Nowi uzytkownicy 67 1,37%
Powracajgcy uzytkownicy 59 1,21%
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Przeglad uzytkownikéw

® Powracajacy uzytkownicy (segment)
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Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Liczba odwiedzin witryny: 1 896 w segmencie ,Wszystkie odwiedziny”

AN Wszystkie odwiedzinyl 896 Odwiedziny
Nowi uiytkownicyl 169
Powracajacy u'zytkownicy727

Wszystkie odwiedzinyNie dOtyCzy Bezwzgledna
liczba unikalnych uzytkownikéw

Nowi uzytkownicyNie dotyczy
Powracajgcy uiytkownicyNie dotyczy

WA Wszystkie odwiedzinyd 894 odstony
Nowi uiytkownicy2 097
Powracajacy u'zytkownicy2 797

~ S\ Wezystkie odwiedziny2,58 Srednia liczba odston
Nowi u2ytkownicy1,79
Powracajgcy u'zytkownicy3 ’ 85

M/V\JA«A Wszystkie odwiedziny00103117 Czas spedzony w

witrynie
Nowi uiytkownicy00101137
Powracajacy uzytkownicy(00:05:58

TN \Wezystkie odwiedzing62,50% Wspotezynnik
odrzucen

Nowi uiytkownicy7 1 f 86%
Powracajgcy uzytkownicy47,46%

TV \szystkie odwiedzing81,66% Nowe odwiedziny

Nowi uiytkownicyloo,oo%
Powracajacy u'zytkownicyo,oo%

Profil techniczny

Przegladarka Odwiedziny % odwiedzin
Firefox Unknown
WSszystkie odwiedziny 959 50,58%

3

Szybkos$¢ potaczenia

Wszystkie odwiedziny

Odwiedziny % odwiedzin

1896 100,00%
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Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Chrome

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Internet Explorer
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Opera

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Safari

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy
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417
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207

257

201

56

179

124

55

65

49

16

30,12%

20,46%

21,99%
11,08%

10,92%

13,55%
10,60%

2,95%

9,44%
6,54%

2,90%

3,43%
2,58%

0,84%

Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

1169 61,66%

727 38,34%
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Przeglad Zr6det odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment)
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Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Liczba odwiedzin odpowiadajgcych wszystkim Zrédtom: 1 896 w segmencie

~Wszystkie odwiedziny”

—A/\-\,,%~ Wszystkie odwiedziny34,81% QOdwiedziny

bezposrednie
Nowi u2ytkownicy33,96%
Powracajacy uzytkownicy36,18%

NK%M Wszystkie odwiedziny37,03% Witryny odsytajace

Nowi uiytkownicy39,78%
Powracajacy uzytkownicy32,60%

W’\/V/\\/\ Wszystkie odwiedziny28,16% Wyszukiwarki

Nowi uiytkownicy26,26%
Powracajgcy uiytkownicy31, 22%

Najskuteczniejsze Zrédta odwiedzin

Zr6dta Odwiedziny % odwiedzin
(direct) ((none))

Wszystkie odwiedziny 660 34,81%
Nowi uzytkownicy 397 20,94%
Powracajgcy uzytkownicy 263 13,87%
google (organic)

Wszystkie odwiedziny 532 28,06%
Nowi uzytkownicy 306 16,14%
Powracajgcy uzytkownicy 226 11,92%
wykop.pl (referral)

Wszystkie odwiedziny 116 6,12%
Nowi uzytkownicy 81 4,27%
Powracajacy uzytkownicy 35 1,85%
directdemocracynow.org (referral)

Wszystkie odwiedziny 96 5,06%
Nowi uzytkownicy 93 4,91%

Stowa kluczowe
demokracja bezposrednia
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
"zdzistaw gromada"
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
"sprawowania wiedzy"
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
demokracja absolutna
Wszystkie odwiedziny

Nowi uzytkownicy

B Witryny odsytajace

702,00 (37,03%)
B Odwiedziny

bezposrednie
660,00 (34,81%)

B Wyszukiwarki
534,00 (28,16%)

Odwiedziny % odwiedzin
112 20,97%
42 7,87%
70 13,11%
31 5,81%
1 0,19%
30 5,62%
15 2,81%
0 0,00%
15 2,81%
13 2,43%
1 0,19%

Google Analytics



Powracajgcy uzytkownicy
facebook.com (referral)
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

49

25

24

0,16%

2,58%
1,32%

1,27%

Powracajgcy uzytkownicy
skype icon

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

12 2,25%
9 1,69%
8 1,50%
1 0,19%

Google Analytics
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Przeglad Celéw Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment) Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Liczba konwersji celu zrealizowanych przez uzytkownikéw: 241 w segmencie
~Wszystkie odwiedziny”

"M\/"‘\w\/\ Wszystkie odwiedziny241 konwersje, cel 1: 5minut
na stronie

Nowi u2ytkownicy94
Powracajacy uzytkownicy147

Skutecznos$¢ celu

Wspétczynnik konwersii celu taczna wartos$¢ celu
50,00% ° 50,00% 0,00 zt 0,00 zt
O~
25,00% /\/ '\ 0-—‘ % 0,00zt 0,00 zt
/\ ""&“Q .
95%/ \Z\‘ V’. P ) 0,00 zt 0,00 zt
) ~g " !
L
Wspétczynnik konwersiji celu taczna wartos¢ celu
12,71% 0,00 zt
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Naktadka mapy

Odwiedziny

1 HEE s

1 sie 2011 - 31 sie 2011

Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Zrédtem nastepujacej liczby odwiedzin: 1 896 jest 29 kraje/terytoria w segmencie
+Wszystkie odwiedziny”

Wykorzystanie witryny

Odwiedziny
1 896

Nowi uzytkownicy:
1169

Powracajacy uzytkownicy:
727

Kraj/terytorium

Poland

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
United States

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
United Kingdom

Wszystkie odwiedziny

Strony/odwiedziny Sr. czas spedzony w

witrynie
2,58
Nowi uzytkownicy: 00:03:17
1,79 Nowi uzytkownicy:
Powracajacy uzytkownicy: 00:01:37
3,85 Powracajgcy uzytkownicy:
00:05:58
Odwiedziny Strony/odwied
ziny
1556 2,68
915 1,81
641 3,92
82 1,30
78 1,26
4 2,25
53 1,66

% nowych odwiedzin Wspdétczynnik

61,66%

Nowi uzytkownicy:
100,00%

odrzucen

62,50%

Nowi uzytkownicy:

Powracajacy uzytkownicy: 71,86%

0,00%

Sr. czas
spedzony w
witrynie

00:03:31
00:01:34

00:06:18

00:00:59

00:00:46

00:05:15

00:01:54

Powracajgcy uzytkownicy:
47,46%

% nowych Wspétczynnik

odwiedzin odrzucen

58,80% 59,96%
100,00% 69,18%
0,00% 46,80%
95,12% 90,24%
100,00% 92,31%
0,00% 50,00%
79,25% 84,91%

Google Analytics



Nowi uzytkownicy 42 1,71 00:02:12 100,00% 85,71%

Powracajgcy uzytkownicy 11 1,45 00:00:43 0,00% 81,82%
Germany
Wszystkie odwiedziny 39 4,18 00:03:47 43,59% 43,59%
Nowi uzytkownicy 17 1,71 00:01:56 100,00% 76,47%
Powracajacy uzytkownicy 22 6,09 00:05:13 0,00% 18,18%
Switzerland
Wszystkie odwiedziny 37 4,16 00:05:38 32,43% 45,95%
Nowi uzytkownicy 12 4,92 00:09:06 100,00% 58,33%
Powracajacy uzytkownicy 25 3,80 00:03:58 0,00% 40,00%
(not set)
Wszystkie odwiedziny 17 1,76 00:00:25 88,24% 76,47%
Nowi uzytkownicy 15 1,87 00:00:28 100,00% 73,33%
Powracajgcy uzytkownicy 2 1,00 00:00:00 0,00% 100,00%
Canada
Wszystkie odwiedziny 16 1,75 00:03:14 100,00% 81,25%
Nowi uzytkownicy 16 1,75 00:03:14 100,00% 81,25%
Powracajacy uzytkownicy 0 0,00 00:00:00 0,00% 0,00%
Netherlands
Wszystkie odwiedziny 16 2,19 00:04:26 56,25% 56,25%
Nowi uzytkownicy 9 2,44 00:05:05 100,00% 55,56%
Powracajgcy uzytkownicy 7 1,86 00:03:36 0,00% 57,14%
France
Wszystkie odwiedziny 14 1,29 00:00:19 78,57% 71,43%
Nowi uzytkownicy 11 1,36 00:00:24 100,00% 63,64%
Powracajacy uzytkownicy 3 1,00 00:00:00 0,00% 100,00%
Russia
Wszystkie odwiedziny 7 1,00 00:00:00 100,00% 100,00%
Nowi uzytkownicy 7 1,00 00:00:00 100,00% 100,00%
Powracajgcy uzytkownicy 0 0,00 00:00:00 0,00% 0,00%
1-10z29
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Przeglad tl‘eSCI Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment) Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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taczna liczba odston stron w tej witrynie: 4 894 w segmencie ,Wszystkie
odwiedziny”

N\/\/V\/\m Wszystkie odwiedziny4 894 Odstony
Nowi uiytkownicy2 097
Powracajgcy uzytkownicyz 797

'\/\/\v\’\—.f\/\ Wszystkie odwiedziny3 768 unikalne wys$wietlenia
Nowi uiytkownicyl 770
Powracajgcy u2ytkownicy1 998

TN Wszystkie odwiedzing62,53% Wspotezynnik
odrzucen

Nowi uiytkownicy7 1 ’ 86%
Powracajgcy uiytkownicy47,52%

Najlepsza tre$¢

Strony Odstony % odston
/

Wszystkie odwiedziny 1498 30,61%
Nowi uzytkownicy 785 16,04%
Powracajgcy uzytkownicy 713 14,57%

/gosc_specjalny

Wszystkie odwiedziny 256 5,23%
Nowi uzytkownicy 203 4,15%
Powracajgcy uzytkownicy 53 1,08%
[forum

Wszystkie odwiedziny 182 3,72%
Nowi uzytkownicy 29 0,59%
Powracajacy uzytkownicy 153 3,13%
/FAQ_DB

Wszystkie odwiedziny 152 3,11%
Nowi uzytkownicy 100 2,04%
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Powracajgcy uzytkownicy
/kim_jestesmy

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

11

52

126

67

59

1,06%

2,57%

1,37%

1,21%

Google Analytics



